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OREXO SLUTFÖR TRANSAKTIONEN MED DEXCEL 
PHARMA USA SOM FÖRVÄRVAR RÄTTIGHETERNA 
TILL ZUBSOLV I USA
Uppsala – 31 december, 2025 – Orexo AB Publ.), meddelar idag att  (  (STO:ORX) (OTCQX:ORXOY), 
transaktionen med Dexcel Pharma USA har slutförts, vilket innebär att Dexcel Pharma USA 
förvärvar samtliga rättigheter till Zubsolv® (buprenorfin/naloxon) sublingual tablett CIII för 
behandling av opioidberoende i USA. Slutförandet av transaktionen följer efter undertecknandet 
av ett avtal där Dexcel Pharma USA avser förvärva tillgången, vilket offentliggjordes den 22 
december 2025.

Den initiala ersättningen som betalats ut vid slutförandet av transaktionen uppgick till USD 91 
miljoner plus värdet av varulagret om USD 3,8 miljoner. Från dessa belopp kommer kostnader 
relaterade till transaktionen att dras av, och USD 3 miljoner har deponerats på ett spärrkonto i 
enlighet med sedvanliga villkor för att säkerställa säljarens åtaganden enligt avtalet. Vidare, och i 
enlighet med avtalet, har Orexo rätt till en villkorad ersättning på upp till USD 16,8 miljoner 
baserat på framtida nettoförsäljning under 2026 och 2027.

Efter avyttringen av rättigheterna till Zubsolv i USA kommer Orexo att intensifiera bolagets 
strategiska fokus på att utveckla formuleringsteknologin, AmorphOX®. Dessutom kommer 
utvecklingen av prioriterade projekt i pipeline accelereras, inklusive räddningsläkemedlen Izipry™ 
vid opioidöverdos, OX640 vid anafylaxi och OX390 vid överdoser orsakade av blandmissbruk som 
utvecklas i samarbete med BARDA[1]. Avtalet ger även utrymme för större investeringar i 
AmorphOX-teknologins potential inom biologiska läkemedel såsom GLP-1-agonister och vacciner, 
samtidigt som Orexo kommer att arbeta utifrån en partnerbaserad modell för att minska riskerna i 
utvecklingen och säkra framtida intäkter. Med utgångspunkt i Orexos arv från den amerikanska 
marknaden och det pågående samarbetet med BARDA siktar bolaget på att spela en aktiv roll i 
framtida kommersialisering av innovativa läkemedel i USA.

Nettolikviden från transaktionen kommer också att användas för att lösa in den utestående 
företagsobligationen.

Detaljer om transaktionens finansiella påverkan kommer att lämnas i bokslutskommunikén den
5 februari, 2026, kl 07.00 CET.



PRESSMEDDELANDE
31 december 2025 17:00:00 CET

    Orexo AB Box 303 SE-751 05 Uppsala

SE: Nasdaq Stockholm, ORX, USA: OTCQX, ORXOY

• •

För mer information
Nikolaj Sørensen, VD och koncernchef

Lena Wange, IR & Communications Director

Tel: 018 780 88 00, 073 064 16 36

E-post: ir@orexo.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
31 december 2025 kl. 17.00 CET.

Om Orexo
Orexo är ett svenskt bioteknikbolag som utvecklar livräddande behandlingar och läkemedel för 
allvarliga sjukdomar som möter framtidens vårdbehov. Kärnan i verksamheten är den 
egenutvecklade formuleringsteknologin AmorphOX®, som förbättrar biotillgänglighet och 
stabilitet hos både små och stora molekyler. Teknologin möjliggör nya och mer effektiva lösningar 
för administrering, tillverkning och distribution av läkemedel. Med över 30 års erfarenhet och flera 
globalt godkända läkemedel utvecklar Orexo en diversifierad pipeline med program i både klinisk 
och preklinisk utvecklingsfas. Bolaget samarbetar med ledande partners inom forskning, utveckling 
och kommersialisering. Orexo har sitt huvudkontor i Uppsala, är noterat på Nasdaq Stockholms 
huvudlista och handlas även som ADR på OTCQX-marknaden i USA.

För mer information besök www.orexo.com. Du kan också följa Orexo på X, LinkedIn, och 
YouTube.

Om Dexcel Pharma USA
Dexcel Pharma USA är det amerikanska dotterbolaget till Dexcel Pharma. Dexcel Pharma är det 
största privata läkemedelsföretaget i Israel och marknadsför ett omfattande sortiment av 
patenterade läkemedel och generiska läkemedel. Dexcel Pharmas toppmoderna forsknings-, 
utvecklings- och tillverkningsanläggningar gör det möjligt att utveckla och tillverka högkvalitativa 
produkter samtidigt som långsiktiga partnerskap upprätthålls genom hela värdekedjan.

Om AmorphOX®
Orexos egenutvecklade formuleringsplattform AmorphOX är ett pulver bestående av partiklar som 
byggs upp med hjälp av en unik kombination av ett läkemedel, bärarmaterial och, när så är 
lämpligt, andra ingredienser. Partiklarna presenteras som en amorf sammansättning av de olika 
ingredienserna som ger utmärkt kemisk och fysikalisk stabilitet liksom snabb upplösning. 
Teknologin fungerar för ett brett spektrum av aktiva ingredienser och har validerats i flera kliniska 
prövningar i människa och demonstrerat snabb och omfattande exponering av läkemedlet.

[1] Biomedical Advanced Research and Development Authority
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